
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   2253
   1371
   1371

Starý Jičín Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Rudolf Hrnčíř                                55        1.           680
 2.     Rudolf Kalíšek                               41        2.           438
 3.     Alan Prašivka                                51        4.           362
 4.     Eva Vahalíková                               59        3.           298

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ POLITICKÉ STRANY A NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ "ZA 
STAROJICKO" KSČM A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

 1.     Alois Pospěch                                63        5.           196

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Miroslav Klimpar                             55        1.           586
 2.     Adam Horák                                   44        5.           408
 3.     Ladislav Rýpar                               51        2.           383
 4.     František Segeťa                             54        3.           360

Volební strana č. 4 - "Za rozvoj Starojicka"
 1.     Josef Rybář                                  42        5.           711
 2.     Pavel Holeňa                                 47        4.           589
 3.     Martin Pecháček                              43        1.           556
 4.     Tomáš Kovařčík                               46        2.           469
 5.     Antonín Dorazil                              71        3.           346
 6.     Martin Pavlík                                49        6.           439

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Vilček                                 44        5.           310
 2.     Břetislav Kelnar                             43        6.           220
 3.     Břetislav Škrla                              53        7.           322
 4.     Radka Rýcová                                 38        8.           226
 5.     Pavel Kelar                                  49        9.           286
 6.     Jan Kudláč                                   35       10.           286
 7.     Lenka Martincová                             45       11.           198
 8.     Edmund Vahala                                40       12.           288
 9.     Martin Kuchařík                              26       13.           248

599905 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jiří Kotas                                   45       14.           165
11.     Petr Kalíšek                                 40       15.           225

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ POLITICKÉ STRANY A NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ "ZA 
STAROJICKO" KSČM A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

 1.     Pavel Krutílek                               72        4.           163
 2.     Stanislava Šromová                           49        3.           136
 3.     Marian Kachel                                42        1.           134
 4.     Miroslav Kelnar                              58        2.           118
 5.     Josef Zábranský                              78        6.           111
 6.     Jiří Chalupa                                 64        7.            97
 7.     Eva Konečná                                  63        8.            69
 8.     Libor Kelar                                  57        9.            79
 9.     Radovan Plešek                               48       10.            68
10.     Pavel Konečný                                62       11.            72
11.     Antonín Novák                                64       12.            68
12.     Zdeněk Urban                                 75       13.            59
13.     Karel Konečný                                69       14.            96

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladimír Kolenovský                          42        9.           353
 2.     Radim Sudolský                               41        4.           343
 3.     Pavel Vahalík                                45        6.           325
 4.     Aleš Žlebek                                  56        7.           301
 5.     Radana Hrabovská                             50        8.           240
 6.     Ladislav Pospěch                             65       10.           318
 7.     Michal Cigánek                               41       11.           271
 8.     Ladislav Juroš                               46       12.           154
 9.     Jan Janyška                                  37       13.           215
10.     Tomáš Balcar                                 42       14.           156
11.     Jiří Janýška                                 44       15.           228

Volební strana č. 4 - "Za rozvoj Starojicka"
 1.     Pavel Rosa                                   41        7.           481
 2.     Josef Zábranský                              53        8.           473
 3.     Jiří Vojáček                                 55        9.           426
 4.     Martin Konečný                               35       10.           350
 5.     Jana Jurajdová                               36       11.           463
 6.     Roman Škrla                                  30       12.           438
 7.     Radka Kolenovská                             47       13.           377
 8.     Jaroslav Hasal                               41       14.           320
 9.     Dana Prašivková                              51       15.           338

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4552, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Hrnčíř                                    680
              2.    Rudolf Kalíšek                                   438
              3.    Eva Vahalíková                                   298
              4.    Alan Prašivka                                    362
              5.    Milan Vilček                                     310
              6.    Břetislav Kelnar                                 220
              7.    Břetislav Škrla                                  322

599905 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Radka Rýcová                                     226
              9.    Pavel Kelar                                      286
             10.    Jan Kudláč                                       286
             11.    Lenka Martincová                                 198
             12.    Edmund Vahala                                    288
             13.    Martin Kuchařík                                  248
             14.    Jiří Kotas                                       165
             15.    Petr Kalíšek                                     225

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ POLITICKÉ STRANY A NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ "ZA 
STAROJICKO" KSČM A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

Počet hlasů pro stranu:   1466, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Kachel                                    134
              2.    Miroslav Kelnar                                  118
              3.    Stanislava Šromová                               136
              4.    Pavel Krutílek                                   163
              5.    Alois Pospěch                                    196
              6.    Josef Zábranský                                  111
              7.    Jiří Chalupa                                      97
              8.    Eva Konečná                                       69
              9.    Libor Kelar                                       79
             10.    Radovan Plešek                                    68
             11.    Pavel Konečný                                     72
             12.    Antonín Novák                                     68
             13.    Zdeněk Urban                                      59
             14.    Karel Konečný                                     96

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4641, hranice:      339,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Klimpar                                 586
              2.    Ladislav Rýpar                                   383
              3.    František Segeťa                                 360
              4.    Radim Sudolský                                   343
              5.    Adam Horák                                       408
              6.    Pavel Vahalík                                    325
              7.    Aleš Žlebek                                      301
              8.    Radana Hrabovská                                 240
              9.    Vladimír Kolenovský                              353
             10.    Ladislav Pospěch                                 318
             11.    Michal Cigánek                                   271
             12.    Ladislav Juroš                                   154
             13.    Jan Janyška                                      215
             14.    Tomáš Balcar                                     156
             15.    Jiří Janýška                                     228

Volební strana č. 4 - "Za rozvoj Starojicka"
Počet hlasů pro stranu:   6776, hranice:      496,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Pecháček                                  556
              2.    Tomáš Kovařčík                                   469
              3.    Antonín Dorazil                                  346

599905 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Pavel Holeňa                                     589
              5.    Josef Rybář                                      711
              6.    Martin Pavlík                                    439
              7.    Pavel Rosa                                       481
              8.    Josef Zábranský                                  473
              9.    Jiří Vojáček                                     426
             10.    Martin Konečný                                   350
             11.    Jana Jurajdová                                   463
             12.    Roman Škrla                                      438
             13.    Radka Kolenovská                                 377
             14.    Jaroslav Hasal                                   320
             15.    Dana Prašivková                                  338

........................................17:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599905 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Starý Jičín Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17435               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4552   15      17435,00           26,10
č. 2 - Sdružení "ZA STAROJICKO"           1466   14      16272,66            9,00
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4641   15      17435,00           26,61
č. 4 - "Za rozvoj Starojicka"             6776   15      17435,00           38,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení "ZA STAROJICKO"
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      "Za rozvoj Starojicka"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6776,00     4 - "Za rozvoj Starojicka"        
   2.            4641,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            4552,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            3388,00     4 - "Za rozvoj Starojicka"        
   5.            2320,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            2276,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2258,66     4 - "Za rozvoj Starojicka"        
   8.            1694,00     4 - "Za rozvoj Starojicka"        
   9.            1547,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1517,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1466,00     2 - Sdružení "ZA STAROJICKO"      
  12.            1355,20     4 - "Za rozvoj Starojicka"        
  13.            1160,25     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1138,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1129,33     4 - "Za rozvoj Starojicka"        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 2 - Sdružení "ZA STAROJICKO"           1
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 4 - "Za rozvoj Starojicka"             6

599905 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdenka Pechová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Jančálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599905 - str. č. 6


